CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
AV. D. PEDRO II, Nº 385 – CENTRO – SALTO/SP – CEP: 13.320-900

Fone (11) 4602-8300 – CNPJ 48.986.798/0001-19
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº 51/2025

Dispensa de Licitação nº 36/2025

Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

À vista dos elementos contidos no presente Processo Administrativo, devidamente

justificados, conforme a Lei 14.133/21 e suas alterações, e no uso das atribuições que

me foram conferidas, RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 36/2025 para

contratar a Empresa GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME, sediada à Rua 22 BE,

nº 1287, Jardim Anhanguera, CEP 13.501-388 – Rio Claro - SP, devidamente inscrita

no CNPJ sob o nº 09.111.269/0001-10, para o fornecimento de 04 (quatro) cadeiras de

escritório, conforme Termo de Referência, para uso dos funcionários da Câmara da

Estância Turística de Salto, no valor unitário de R$ 651,00 (seiscentos e cinquenta e um

reais)  totalizando R$ 2.604,00 (dois mil e seiscentos e quatro reais).

Estância Turística de Salto, em 23 de setembro de 2025.

Clayton Aparecido dos Santos

Presidente da Câmara da Estância Turística de Salto